≪令和３年度版≫

大谷場東小学校保護者様

  さいたま市立大谷場東小学校

  ＰＴＡ会長    福戸 美帆

《ＰＴＡ会員ネームホルダーの使用について》

防犯の目的から、来校時には、必ずご使用いただきますようお願い申し上げます。

ただし、式典等（入学式・卒業式）においては使用しなくてもよい事になっております。

≪お願い≫

①見本を参照のうえ、各自で保護者のお名前をカードに記入し（大きめの字で

ご記入下さい）、お子さんの学年カラーのシールを貼ってください。

貼り方･･･例）３年と１年のお子さんがいる場合、左から「シルバー」「緑」の順で貼り

ます。

②自宅で保管し、来校時には必ず持参してください。

③紛失の際は、実費で購入していただきますので、本部までご連絡ください。

ネームホルダー（台紙付）＠１００円です。

※来校時にお持ちでない方は、職員玄関に設置されている来校者用のネームホルダーを

ご利用ください。（設置されていない時期もあります。）

※防犯上、同じ物を使用していただく必要があるため、市販のネームホルダーを使用し

たり、手持ちのひもに交換したりする事はご遠慮ください。

ご不明な点がございましたら、本部役員までお願いいたします。

＜見 本＞

～シールの色～

 １年･･･緑

 ２年･･･オレンジ

大谷場東小学校ＰＴＡ

大 谷 場 花 子
シール

 ３年･･･シルバー

 ４年･･･赤

 ５年･･･青

 ６年･･･黄